[image: image1.jpg]

 Собрание депутатов

Шаумяновского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

	Решение (ПРОЕКТ)

	февраля 2020г.
	№ 00

	х. Шаумяновский

О мероприятиях по оптимизации

владения и управления муниципальным имуществом

Шаумяновского сельского поселения
В соответствии с Уставом  муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение», в целях оптимизации владения и использования по целевому назначению объектов муниципальной собственности Шаумяновского сельского поселения Собрание депутатов Шаумяновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  В отношении Автомобиля «Мусоровоз КО-440-5», год выпуска: 2013г., VIN: XVL483230D0001883, провести мероприятия по передачи в аренду.
2. Администрации Шаумяновского сельского поселения провести необходимые процедуры для передачи в аренду вышеуказанного автомобиля.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов-

глава Шаумяновского сельского поселения                                      Х.Н. Нерсесян